OTHET OB WUCINOJNIHEHWUW BIODKETA
FMABHOIO PACTNOPAOUTENA, PACNOPAAUTENA, NMONYYATENA BIOMKETHBLIX CPEACTB,
MABHOIM AODMUHUCTPATOPA, AODMUHNCTPATOPA NCTOYHUKOB ®PUHAHCUPOBAHWUA NEPULINTA BIODKETA,
rMABHOIO AOMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA [JOXOLOB BIOMKETA

KOAbl
dopma no OKY[| 0503127
Ha 1 saHBaps 2018 r. [ara 01/01/18
[naBHbIA pacnopaauTens, pacnopaauTens, Nony4YaTens
BloaXeTHBLIX CPeACTB, rMaBHbIi aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTpaTop
noxoaos BloaKeTa, rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP Kop cybrekral
MCTO4HWKOB (hMHaHCUpoBaHua aeduumTa GlogxkeTa B0/ KETHOI
MKOOY HuxHe4yynbIMCKUIA fieTckui cap "Pomawka” OTYETHOCTH nec
HawmeHoBanue BiogkeTta:  GlOmKeT MyHULMNANLHOIO paioHa no OKNO|
naea no BK 600
MepuognyHoCTL: MecsYHas, KBapTankHas, rogosas no OKTMO 50613413
EavHuua namepenus: py6 no OKEW 383
1. Doxoabl OopxeTa
WMcnonHeHo
Kon Koa noxopa YTeep#aeHHble
HaumeHoBaHue nokasatens CTpo- no GopKeTHO GlogxeTHble ® q:p:; yepes GaHkoBCKMe HeKaccoBbie He:::ﬁ:qle;;ble
K maccucbnxauuu Ha3HaYeHus PHAHCLARIE cyeTa onepauum L
oprabl
1 2 3 4 5 6 T 8 9

|lokasaTenu oTcyTcTByiOT




]

2. Pacxogbl Oopxera

®dopma 0503127 c.2

HawmeHosaHwe nokasaTtens

Koa

Ku

cTpo-

Kop pacxoaa no GrofxeTHO
KknaccudukaLmmn

Y1BEpXAEHHbIE
BlopweTHbIe
HasHauyeHun

WcnonHeHo

HeucnonHeHHble HasHaYeHus

NumnTe!
BroaKeTHBIX
obssarenscTe

yepes
thuHaHCcoBbIE
oprasbl

yepes
DaHkoBCkne
cyera

HEeKaccoBble
onepaummn

UTOro

no accUrHoBaHuaM

1o AUMUTam
BroaKeTHbIX
obAsarenbcTe

1

5

6

7

9

10

11

|Pacxoabi GlopxeTa - Bcero

200

4 420 000,00}

4 034 773,05

4 034 773,05

385 226,95

I.uou.lxonbuoe obpasoBaHwe

200

600 0701

4 384 400,00

3999 173,05

3999 173,05

385 226,95

Pacxozbl Ha obecneueHue
eATensHOCTH AeTCKUX
OWKONbHBIX YYPEKAEHMA

200

600 0701 9900000511

1091 BUO.DOJ

1073 507,95

1073 507,95

18 292,05

Pacxofibl Ha BeINNaTkl NepcoHany
B Lensx obecneyeHna
BLINOMHEHNA DYHKLWIA
rocyapcTBeHHLIMN
(MyHULMNATBHBIMW) OpraHamu,
Ka3EHHLIMN YUPEXASHUAMM,
opraHamu ynpasneHus
rocyAapcTBEeHHbIMU
BHeblogMeTHbIMKU hoHAaMK

200

600 0701 9900000511 100

267 400,00|

267 293,21

267 293,21

106,79

Pacxopbl Ha BeINNaTbl NepcoHany
Ka3eHHbIX YYpeXeHni

200

|600 0701 9900000511 110

267 400,00J

267 293,21

267 293,21

106,79

DOHA ONnaTel TPYAA yHpeXaeHUi

200

FSU[] 0701 9900000511 111 v

205 400,00)

205 355,56)

205 355,56)

44,44

BaHockl no obasatensHOMy
coLMansHoMy CTpaxoBaHWio Ha
BbINMATE! N0 oNnNaTte Tpyaa
paboOTHUKOB W WHBIE BbINNATLI
paboTHUKaM yupexaeHui

200

1600 0701 9900000511 119

62 000,00

61 937,65

61 937,65

62,35

3akynka Tosapos, paboT u ycnyr
inana obecnedyeHns
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANBHbIX) HY#

200

1600 0701 9900000511 200

815 000,00]

797 4211 Sr

797 421,15

17 578,85

WHbie 3akynkw ToBapos, paboT n
ycnyr ans obecnevexns
rocyAapcTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYK

200

600 0701 9900000511 240

815 000,00

797 421,15F

797 421,15

17 578,85

3akynka Toeapos, paboT, ycnyr B
cchepe nHopmaumoHHo-
Inoumyuukauuounux TEXHOMOMMIA

200

600 0701 9900000511 242

25 600,00

221 55,68F

22 155,68

3 444,32




1

11

MNpovas sakynka Toapos, paGoT u
ycnyr ana obecneyeHus
rocyaapcTBeHHbIX
(MYHULMNANBHBIX) HYXA

200

1600 0701 9900000511 244

789 400,00)

775 265,47

775 265,47

& 14 134,53}

IMHue GloaKeTHBIE acCCUMrHOBaHWA

200

j600 0701 9900000511 800

9 4DD.UDI

8 ?93.59'

8 793,59'

- 606,41

LYnna'ra Hanoros, COOPOB U MHbIX
nnaremen

200

600 0701 9900000511 850

9 400,00

8 ?93,59'

8 793,59'

- 606,41

Ynnata Hanora Ha WUMyLLEeCTBO
OpraHv3aumii U 3eMenbHoro
fjHanora

200

600 0701 9900000511 851

7 100,00

6 907,00]

6 907,004

- 193,00|

¥Ynnara npoynx Hanoros, c6opos

200

IBDD 0701 9900000511 852

1600,00]

1 600,004

1 GUU‘UUI

Ynnara wHbIX nnaTemein

200

Je00 0701 9900000511 853

700,00|

286,59

286,59|

; 413,41

|Peanunsauma oCHOBHBIX
obueobpasoBaTenbHbIX Nporpamm
AOLWKONLHOrO 0Gpa3oBaHlA B
MYHULMMANBHBLIX
obpa3soBaTenbHbiX OpraHnaaumMsax B
pamkax noanporpammel "Pa3ssutue
[AoLWKoneHOro, obwero 1
AononHWTensHoro obpasoeaHus
peTen” rocyAapcTeeHHon
[nporpammel HosocuBupckoii
obnacTu

200

600 0701 9900070110

2 255 600,00

1888 665,10

1888 665,10]

= 366 934,90)

Pacxoael Ha BeInnatel NepcoHany
B Uensx obecneyexun
BbINONHEHNA hYHKUWA
rocyfiapcTBeHHbIMK
(MyHULUMNANEHBIMK) OpraHamu,
KA3EHHBIMW YYPEKAEHUAMK,
opraHami ynpasnexus
rocyaapcTBeHHbLIMW
BHEOIOAMETHBIMK hoHaaMK

200

600 0701 9900070110 100

2 222 300,00

1855 365.1{)h

1855 365,10

- 366 934,90

Pacxogbl Ha BeINNaTel nepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHnit

200

J600 0701 9900070110 110

2222 300-0,01

1 855 365,10

1 855 365,10§

= 366 934,90

DOHA onNnaTkl TPYAA YUpeXaeHun

200

600 0701 9900070110 111

1706 800,00

1425 759,05

1425 759,05

- 281 040,95

Banock no o6asatensHomy
COLMansHoOMy CTPaxoBaHwio Ha
BLINNATLI NO OnNnaTe Tpyaa
paboTHMKOB W MHBLIE BLINNATBI
paboTHUKAM yUpeaeHniA

200

J600 0701 9900070110 119

515 500,00

429 606,05

429 606,05

4 85 893,95

CrThnaduiia ?



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jakynka Toeapos, paGoTt u ycnyr
ana obecneveHmns
JrocypapcreeHHbIx
(MyHUUMNanbHbIX) Hy»a

200 600 0701 9900070110 200 - 33 300,004 33 300,004 - - 33 300,00

WHeie sakynku Tosapos, paboT u
yenyr ans obecneyeHns
rocyapcTBeHHbLIX
(MYHULUMNANEHBLIX) HYXA

200 |600 0701 9900070110 240 - 33 300,00 33 300,004 - - 33 300,00}

lMNpoyan 3akynka Toeapoe, paboTt 1
ycnyr Ans obecneveHws
rocyAapCTBEeHHbIX

1 H(myHIULUMNANBHBIX) HYXA

200 §600 0701 9900070110 244 - 33 300,004 33 300,00 . - 33 300,00

| JPeanuaauua MeponpusTUiA 3a cyer
i lcpencrs oBnactHoro Glopiera B
pamMkax rocyfapcTBeHHON
nporpammesl Hosocubupckon
obnactn "YnpaeneHnue
rocysapcTBeHHbIMU chuHaHcamu B
Hoeocubupckoii o6nactu Ha 2014-
2019

200 600 0701 9900070510 - 1 037 000,00} 1 037 000,00 - - 1037 000,00}

Pacxopbl Ha BeINNaTe! NepcoHany

B LUensx obecneyeHns

| |BeinonHeHun dyHKUMA

i JrocynapcreeHHbIMK
(MyHWLMNANbLHLIMWA) OpraHamMu, 200 |600 0701 9900070510 100 - 667 300,00 667 300,00 - - 667 300,00

Ka3eHHbIMW YUPEWIEHUAMM, r

opraHami ynpaenexHus

rocyapcTBeHHbIMK

BHebaMeTHEIMK hoHaMK

Pacxoakt Ha BeINNATEI NEPCOHany

- 200 1600 0701 9900070510 110 ' - 667 300,00} 667 300,00f - - 667 300,00
Ka3eHHLIX YUpexaeHui

$oHA onnatel Tpyaa yypexaenua | 200 HBUU 0701 9900070510 111 - 514 000 ,(iO 514 000,00} - - 514 000,00}

BaHockl no obazatensHomy
couuanbHOMY CTPaxoBaHWIO Ha
BLINNATHI NO onnare Tpyaa 200 §600 0701 9900070510 119 / - 153 300,00 153 300,00 - - 153 300,004
DﬂﬁOTHHKOB W WHbIE BbINNATbI
paboTHMKaM yHpexgaeHui

Jakynka Tosapos, pabot u ycnyr
nns obecnevuenus
rocyfapcTBeHHbIX
(MYHMLMNANbHBIX) HYHI

200 600 0701 9900070510 200 J - 369 700,00) 369 700,00} - - 369 700,00




1

10

1

WHeie 3akynkv Toeapos, paboT u
ycnyr ana obecneyeruna
rocyapCcTBeHHbIX
(MyHWLMNANLHBIX) HYX7

200

l600 0701 9900070510 240

369 700,00

369 700,00

369 700.001

Mpouasn sakynka Tosapos, pabot u
ycnyr ans obecneveHun
rocyaapcTBeHHbIX
(MYHULMNANLHbIX) HYXA

200

TiOO 0701 9900070510 244

369 700,00

369 700,00

369 700,00

[pyrve sBonpocsl B 0BnacTu
oBpaaosaHua

200

600 0709

35 600,00]

35 600,00

35 600,00

Peanusauws 3a cyer cpegcre
obBnactHoro Glogxera
MEPONPUATHIA rOCYapCTBEHHOM
nporpamMmel HoBocuBMpckoii
obnacTu "MocTpoexue u passutne
annapaTHo-NporpaMmmMHoro
Komnnexca "BesonacHeii ropoa” B
Hoeocubupckoi obnacti Ha 2016-
2021 rogbl"

200

600 0709 9900070910

35 600,001

35 600,00

35 600,00

3akynka Tosapos, pabor u ycnyr
ans obecnevexns
rocyaapcTBeHHbIX
(MYHULIMNANbHBIX) HYX

200

|600 0709 9900070910 200

35 600,004

35 600,00

35 600,00)

WHble 3akynkv Tosapos, pabot u
ycnyr aAna obecnevenus
roCyAapCTBEHHBIX
(MyHULMNANBHBIX) Hy#Q

200

600 0709 9900070910 240

35 600,00

35 600,00

35 600,001

3akynka ToBapos, pabort, ycnyr B
cihepe nHopmaLMoHHO-
Iimmyumauuoﬂnux TEXHONOrMA

200

LSUO 0709 9900070910 242

35 600,00

35 600.001

35 600,00

IPeaynhTaT uenonHexus Bogxera
(aedomunt / npodbmumr)

450

-4 034 773,05

-4 034 773,05




3. UcTouHuku punancupoBanus gedmumnta Gromxera

®opma 0503127 c.3

WcnonHexo
Kog Koa uctouHuka YTeepxaeHHbIe
HewcnonHeHHbie
HaumeHoBaHwe nokasatens cTpo- (PUHaAHCMPOBaHWA NO BrofKeTHbIE yepes puHancoesie | yepes BaHkoBCKMe HekaccoBbie HaaHaueHus
[ BroaxeTHON KnaccudukaLmm Ha3Ha4YeHUs opraHb! cyeta onepauuu i
1 2 3 4 5 6 7 8 9

McTouHmukM huHaHcupoeaHwa aeduumura 500 4034 773.05 A 4034 773,05| i
Grogxera - Bcero I 3 '

b 520| 000 01 00 00 00 00 0000 000 - 3 - !
buHaHcuposarus BlogxeTta
[M3meHeHne OCTaTKoB CPeacTB ?OOI 000 01 05 00 00 00 0000 000 - - - -
YBenu4eHwe OCTATKOB CPefCcTB ?10I 000 01 05 00 00 00 0000 500 - -] - -
YMEHBLLIEHUE OCTATKOB CPEACTB ?20I 000 01 05 00 00 00 0000 600 - -| - -
MameHeHre ocTaTKoB no pacyeTam 800' 4034 773,051 - 4034 773,05 L
(cTp.810 + 820)
[WameHeHue ocTaTkoB No pacyeTam ¢

opraHamu, OpraHu3yoLLMMKN UCNONHEHNE 810} 4034 773,05} - 4034 773,05 -
Grogxera (cTp.811 + 812)

YBENUYEHWE CHETOB Pac4eTos 811 E 1 i %
(nebetoswiit ocTaTtok cyeta 121002000)

yMeHblLIEHWE CHETOB PACYETOB

(kpeauToBRIA OcTaTok cyeTa 1 304 05 812 4034 773,05 - 4034 7?3.051 -
000)
Ilr‘laueHeHue OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM o | ] 4 i i
pacqetam (cTp.821 + c1p.822)

YBEnWueHne OCTaTKoB NO BHYTPEHHUM 821 | ’ ] ]
Ipacqeram

YMEHBLIEHUE OCTATKOB MO BHYTPEHHWUM 822 i $ | ]
pacueram

= ~

- G
Pykosoaurens C"&(‘ Zr—___  _Canenkuda Q. A [naewbii Gyxrantep BonowwuHa B.A.
(noanuce) (pacwmdposka nognucu) C} (pacuwmdposka noanucK)
Pykosoautens LieHTpanuaosanoi Gyxrantepun _ Epcomnosa O.I. 2
(noanucs) (pacimdpposka nognucK) / 'I(Ij

"23" sausaps 2018 r.




